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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694516 PENZO GABRIEL1 FIDES LIVORNO11/05/13

 704299 SCATRAGLI IACOPO2 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/03/13

 716635 MARCHITELLI FEDERICO3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG05/06/13

 715183 ARCIPRETI EUGENIO4 PISASCHERMA27/04/13

 704300 TOSCANINI DAVIDE5 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/12/13

 716982 DIDDI PIETRO6 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA14/03/13

 711801 LENCI PIETRO7 CLUB SCHERMA LUCCA TBB25/04/13

 708223 ALLAIS PIETRO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO16/04/13

 706450 MAIORI MATTIA9 CLUB SCHERMA RAPALLO17/07/13

 704296 MARMORINI COSTANTINO10 CIRCOLO SCHERMA ARETINO02/08/13

 722607 RECCE GIOVANNI11 CLUB SCHERMA VALDERA21/11/13

 687280 ROMANO EMANUELE SANTE12 CLUB SCHERMA CHIVASSO28/01/13

 705750 BELLANI ANDREA13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/02/13

 701306 GIOVANNETTI GIACOMO14 MALASPINA MASSA02/11/13

 695545 DEL GRECO DARIO15 FIDES LIVORNO04/01/13

 710525 ROSSO CARLO  FIORENZO16 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO30/01/13

 710785 CAPRIOTTI LORENZO17 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI28/11/13

 708375 VANNUCCINI CLAUDIO18 SCHERMA PISTOIA 189407/02/13

 708435 REGIS GIOELE19 CLUB SCHERMA CHIVASSO14/12/13

 724085 LENZI NICCOLÒ20 FIORINO SCHERMA23/12/13

 716610 BELLOSI LAPO21 CLUB SCHERMA FIRENZE08/05/13

 721337 COSTA RICCARDO22 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO25/10/13

 710686 FILOSOMI FILIPPO23 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA20/02/13

 714665 CHIARUGI LEONARDO24 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO06/08/13

 722553 DI BARTOLO TOMMASO25 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA26/05/13

 719813 PENNA CRISTIANO26 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA07/08/13

 722606 BRUNO RICCARDO27 CLUB SCHERMA VALDERA15/03/13

 704878 MONOPOLI FRANCESCO28 CLUB SCHERMA CHIVASSO12/04/13

 723617 BAGATELLA DANIEL29 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/11/13

 724107 VITUCCI FRANCESCO30 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA15/10/13

 725096 SIMONINI ALESSIO31 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO29/06/13

 714675 GUERRI GIULIO32 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/13

 718628 MAZARESE ANDREA33 CH4 sporting08/12/13

 720074 TUCCI MICHELE34 PISASCHERMA25/06/13

 722624 GIACCONE GIACOMO35 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO28/03/13

 725323 SENIS GABRIELE36 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM16/01/13
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SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)

GUERRI GIULIO - PICIO (Pisa)

DEL GRECO DAR - LICS (Livorno)

VANNUCCINI CL - PTSCH (Pistoia)

MARMORINI COS - ARCS (Arezzo)

CHIARUGI LEON - PICIO (Pisa)

DI BARTOLO TO - SPCS (La Spezia)

LENCI PIETRO - LUTBB (Lucca)

MAIORI MATTIA - GERAP (Rapallo)

MONOPOLI FRAN - TOCHI (Chivasso)

BELLOSI LAPO - FICSF (Firenze)

ALLAIS PIETRO - TOCHI (Chivasso)

CAPRIOTTI LOR - FIASE (Empoli)

ROSSO CARLO   - CNCS (Cuneo)

BAGATELLA DAN - TORAM (Torino)

ARCIPRETI EUG - PISCH (Pisa)

PENZO GABRIEL - LICS (Livorno)

VITUCCI FRANC - SPCS (La Spezia)

LENZI NICCOLÒ - PIFIO (Montescudaio)

BELLANI ANDRE - PINAV (Cascina)

ROMANO EMANUE - TOCHI (Chivasso)

COSTA RICCARD - LIACC (Livorno)

BRUNO RICCARD - PIVAL (Pontedera)

TOSCANINI DAV - ARCS (Arezzo)

DIDDI PIETRO - SPCS (La Spezia)

PENNA CRISTIA - SPCS (La Spezia)

FILOSOMI FILI - GRSS (Grosseto)

RECCE GIOVANN - PIVAL (Pontedera)

GIOVANNETTI G - MSMAL (Massa)

REGIS GIOELE - TOCHI (Chivasso)

SIMONINI ALES - PINAV (Cascina)

MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)
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SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)

DEL GRECO DAR - LICS (Livorno)

MARMORINI COS - ARCS (Arezzo)

LENCI PIETRO - LUTBB (Lucca)

MAIORI MATTIA - GERAP (Rapallo)

ALLAIS PIETRO - TOCHI (Chivasso)

ROSSO CARLO   - CNCS (Cuneo)

ARCIPRETI EUG - PISCH (Pisa)

PENZO GABRIEL - LICS (Livorno)

BELLANI ANDRE - PINAV (Cascina)

ROMANO EMANUE - TOCHI (Chivasso)

TOSCANINI DAV - ARCS (Arezzo)

DIDDI PIETRO - SPCS (La Spezia)

RECCE GIOVANN - PIVAL (Pontedera)

GIOVANNETTI G - MSMAL (Massa)

MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)
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SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)
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MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)
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 1

 64

SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)

-

 0

 0
SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)F  1
P.

 33

 32

GUERRI GIULIO-PICIO (Pisa)

MAZARESE ANDREA-TOCH4 (Torino)

 10

 5
GUERRI GIULIO-PICIO (Pisa)F  2
P. 16:10GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)13

 17

 48

DEL GRECO DARIO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
DEL GRECO DARIO-LICS (Livorno)F  3
P.

 49

 16

-

VANNUCCINI CLAUDIO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
VANNUCCINI CLAUDIO-PTSCH (Pistoia)F  4
P.

 9

 56

MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)

-

 0

 0
MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)F  5
P.

 41

 24

-

CHIARUGI LEONARDO-PICIO (Pisa)

 0

 0
CHIARUGI LEONARDO-PICIO (Pisa)F  6
P.

 25

 40

DI BARTOLO TOMMASO-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
DI BARTOLO TOMMASO-SPCS (La Spezia)F  7
P.

 57

 8

-

LENCI PIETRO-LUTBB (Lucca)

 0

 0
LENCI PIETRO-LUTBB (Lucca)F  8
P.

 5

 60

MAIORI MATTIA-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
MAIORI MATTIA-GERAP (Rapallo)F  9
P.

 37

 28

-

MONOPOLI FRANCESCO-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
MONOPOLI FRANCESCO-TOCHI (Chivasso)F  10
P.

 21

 44

BELLOSI LAPO-FICSF (Firenze)

-

 0

 0
BELLOSI LAPO-FICSF (Firenze)F  11
P.

 53

 12

-

ALLAIS PIETRO-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
ALLAIS PIETRO-TOCHI (Chivasso)F  12
P.

 13

 52

CAPRIOTTI LORENZO-FIASE (Empoli)

-

 0

 0
CAPRIOTTI LORENZO-FIASE (Empoli)F  13
P.

 45

 20

-

ROSSO CARLO  FIORENZO-CNCS (Cuneo)

 0

 0
ROSSO CARLO  FIORENZO-CNCS (Cuneo)F  14
P.

 29

 36

BAGATELLA DANIEL-TORAM (Torino)

SENIS GABRIELE-TOAUG (Torino)

 10

 4
BAGATELLA DANIEL-TORAM (Torino)F  15
P. 16:10BETTI EDOARDO (LICS)14

 61

 4

-

ARCIPRETI EUGENIO-PISCH (Pisa)

 0

 0
ARCIPRETI EUGENIO-PISCH (Pisa)F  16
P.
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 3

 62

PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)

-

 0

 0
PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)F  17
P.

 35

 30

GIACCONE GIACOMO-CNCS (Cuneo)

VITUCCI FRANCESCO-SPCS (La Spezia)

 4

 10
VITUCCI FRANCESCO-SPCS (La Spezia)F  18
P. 16:10

 19

 46

LENZI NICCOLÒ-PIFIO (Montescudaio)

-

 0

 0
LENZI NICCOLÒ-PIFIO (Montescudaio)F  19
P.

 51

 14

-

BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)

 0

 0
BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)F  20
P.

 11

 54

ROMANO EMANUELE SANTE-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
ROMANO EMANUELE SANTE-TOCHI (Chivasso)F  21
P.

 43

 22

-

COSTA RICCARDO-LIACC (Livorno)

 0

 0
COSTA RICCARDO-LIACC (Livorno)F  22
P.

 27

 38

BRUNO RICCARDO-PIVAL (Pontedera)

-

 0

 0
BRUNO RICCARDO-PIVAL (Pontedera)F  23
P.

 59

 6

-

TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)

 0

 0
TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)F  24
P.

 7

 58

DIDDI PIETRO-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
DIDDI PIETRO-SPCS (La Spezia)F  25
P.

 39

 26

-

PENNA CRISTIANO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
PENNA CRISTIANO-SPCS (La Spezia)F  26
P.

 23

 42

FILOSOMI FILIPPO-GRSS (Grosseto)

-

 0

 0
FILOSOMI FILIPPO-GRSS (Grosseto)F  27
P.

 55

 10

-

RECCE GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

 0

 0
RECCE GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)F  28
P.

 15

 50

GIOVANNETTI GIACOMO-MSMAL (Massa)

-

 0

 0
GIOVANNETTI GIACOMO-MSMAL (Massa)F  29
P.

 47

 18

-

REGIS GIOELE-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
REGIS GIOELE-TOCHI (Chivasso)F  30
P.

 31

 34

SIMONINI ALESSIO-PINAV (Cascina)

TUCCI MICHELE-PISCH (Pisa)

 10

 3
SIMONINI ALESSIO-PINAV (Cascina)F  31
P. 16:10SCOTTI LEONARDO (SPCS)

 63

 2

-

MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)

 0

 0
MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)F  32
P.
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05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 16:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  3

 716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG Qualificato 1,00  20  25  5 1  5

 694516 PENZO GABRIEL LICS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  1

 706450 MAIORI MATTIA GERAP Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  2

 715183 ARCIPRETI EUGENIO PISCH Qualificato 1,00  17  25  8 4  4

 704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS Qualificato 0,80  15  24  9 6 6  6

 716982 DIDDI PIETRO SPCS Qualificato 0,80  14  24  10 7 7  4

 711801 LENCI PIETRO LUTBB Qualificato 0,80  13  24  11 8 8  6

 704296 MARMORINI COSTANTINO ARCS Qualificato 0,80  13  23  10 9 9  5

 722607 RECCE GIOVANNI PIVAL Qualificato 0,80  12  22  10 10 10  1

 687280 ROMANO EMANUELE SANTE TOCHI Qualificato 0,80  7  20  13 11 11  3

 708223 ALLAIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,80  7  20  13 11  2

 710785 CAPRIOTTI LORENZO FIASE Qualificato 0,80  5  21  16 13 13  6

 705750 BELLANI ANDREA PINAV Qualificato 0,60  10  23  13 14 14  2

 701306 GIOVANNETTI GIACOMO MSMAL Qualificato 0,60  7  19  12 15 15  5

 708375 VANNUCCINI CLAUDIO PTSCH Qualificato 0,60  4  19  15 16 16  3

 695545 DEL GRECO DARIO LICS Qualificato 0,60  4  18  14 17 17  4

 708435 REGIS GIOELE TOCHI Qualificato 0,60  1  18  17 18 18  1

 724085 LENZI NICCOLÒ PIFIO Qualificato 0,40 -4  14  18 19 19  4

 710525 ROSSO CARLO  FIORENZO CNCS Qualificato 0,40 -4  13  17 20 20  5

 716610 BELLOSI LAPO FICSF Qualificato 0,40 -5  16  21 21 21  1

 721337 COSTA RICCARDO LIACC Qualificato 0,40 -5  13  18 22 22  6

 710686 FILOSOMI FILIPPO GRSS Qualificato 0,40 -11  10  21 23 23  2

 714665 CHIARUGI LEONARDO PICIO Qualificato 0,20 -7  13  20 24 24  1

 722553 DI BARTOLO TOMMASO SPCS Qualificato 0,20 -9  15  24 25 25  2

 719813 PENNA CRISTIANO SPCS Qualificato 0,20 -9  13  22 26 26  3

 722606 BRUNO RICCARDO PIVAL Qualificato 0,20 -10  13  23 27 27  3

 704878 MONOPOLI FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,20 -10  10  20 28 28  4

 723617 BAGATELLA DANIEL TORAM Qualificato 0,20 -12  11  23 29 29  3

 724107 VITUCCI FRANCESCO SPCS Qualificato 0,20 -12  8  20 30 30  5

 725096 SIMONINI ALESSIO PINAV Qualificato 0,20 -15  9  24 31 31  6

 718628 MAZARESE ANDREA TOCH4 Qualificato 0,00 -13  12  25 32 32  6

 714675 GUERRI GIULIO PICIO Qualificato 0,00 -14  11  25 33 33  2

 720074 TUCCI MICHELE PISCH Qualificato 0,00 -20  5  25 34 34  1

 722624 GIACCONE GIACOMO CNCS Qualificato 0,00 -21  4  25 35 35  4

 725323 SENIS GABRIELE TOAUG Qualificato 0,00 -24  1  25 36 36  5

 708953 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ ARCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto maschile 16:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PENZO GABRIEL 694516 V V V V V  1,000  19  25LICS

 2 REGIS GIOELE 708435 3 V 0 V V  0,600  1  18TOCHI

 3 CHIARUGI LEONARDO 714665 1 2 1 4 V  0,200 -7  13PICIO

 4 RECCE GIOVANNI 722607 2 V V V V  0,800  12  22PIVAL

 5 BELLOSI LAPO 716610 0 3 V 3 V  0,400 -5  16FICSF

 6 TUCCI MICHELE 720074 0 2 0 1 2  0,000 -20  5PISCH

 2Girone N.

 1 BELLANI ANDREA 705750 0 4 V V V 4  0,600  10  23PINAV

 2 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ 708953 A A A A A A  0,000  0  0ARCS

 3 ALLAIS PIETRO 708223 V 0 V V V 0  0,800  7  20TOCHI

 4 FILOSOMI FILIPPO 710686 0 0 0 V V 0  0,400 -11  10GRSS

 5 GUERRI GIULIO 714675 1 0 3 3 4 0  0,000 -14  11PICIO

 6 DI BARTOLO TOMMASO 722553 2 0 1 3 V 4  0,200 -9  15SPCS

 7 MAIORI MATTIA 706450 V 0 V V V V  1,000  17  25GERAP

 3Girone N.

 1 SCATRAGLI IACOPO 704299 V V V V V  1,000  20  25ARCS

 2 ROMANO EMANUELE SANTE 687280 0 V V V V  0,800  7  20TOCHI

 3 VANNUCCINI CLAUDIO 708375 1 3 V V V  0,600  4  19PTSCH

 4 PENNA CRISTIANO 719813 4 0 1 V 3  0,200 -9  13SPCS

 5 BRUNO RICCARDO 722606 0 3 3 2 V  0,200 -10  13PIVAL

 6 BAGATELLA DANIEL 723617 0 2 1 V 3  0,200 -12  11TORAM

 4Girone N.

 1 ARCIPRETI EUGENIO 715183 V V V V V  1,000  17  25PISCH

 2 DIDDI PIETRO 716982 4 V V V V  0,800  14  24SPCS

 3 DEL GRECO DARIO 695545 1 2 V V V  0,600  4  18LICS

 4 MONOPOLI FRANCESCO 704878 1 0 1 3 V  0,200 -10  10TOCHI

 5 LENZI NICCOLÒ 724085 1 2 1 V V  0,400 -4  14PIFIO

 6 GIACCONE GIACOMO 722624 1 1 2 0 0  0,000 -21  4CNCS
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto maschile 16:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARMORINI COSTANTINO 704296 3 V V V V  0,800  13  23ARCS

 2 MARCHITELLI FEDERICO 716635 V V V V V  1,000  20  25FIRAG

 3 ROSSO CARLO  FIORENZO 710525 2 1 0 V V  0,400 -4  13CNCS

 4 GIOVANNETTI GIACOMO 701306 3 1 V V V  0,600  7  19MSMAL

 5 VITUCCI FRANCESCO 724107 0 0 2 1 V  0,200 -12  8SPCS

 6 SENIS GABRIELE 725323 0 0 0 1 0  0,000 -24  1TOAUG

 6Girone N.

 1 TOSCANINI DAVIDE 704300 4 V V V V  0,800  15  24ARCS

 2 LENCI PIETRO 711801 V 4 V V V  0,800  13  24LUTBB

 3 CAPRIOTTI LORENZO 710785 1 V V V V  0,800  5  21FIASE

 4 MAZARESE ANDREA 718628 2 1 4 1 4  0,000 -13  12TOCH4

 5 COSTA RICCARDO 721337 1 1 1 V V  0,400 -5  13LIACC

 6 SIMONINI ALESSIO 725096 0 0 2 V 2  0,200 -15  9PINAV

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

16:50

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  16:50

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  37turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PENZO GABRIEL 11/05/13  694516 11 LICSSI

BELLANI ANDREA 24/02/13  705750 132 PINAVSI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13  704299 143 ARCSSI

ARCIPRETI EUGENIO 27/04/13  715183 224 PISCHSI

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13  704296 235 ARCSSI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13  704300 246 ARCSSI

LENCI PIETRO 25/04/13  711801 267 LUTBBSI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13  716635 278 FIRAGSI

DIDDI PIETRO 14/03/13  716982 339 SPCSSI

ROMANO EMANUELE SANTE 28/01/13  687280 3410 TOCHISI

MURATORI MEZZERA NICCOLÒ 07/01/13  708953 3511 ARCSSI

REGIS GIOELE 14/12/13  708435 4312 TOCHISI

MAIORI MATTIA 17/07/13  706450 4913 GERAPSI

ALLAIS PIETRO 16/04/13  708223 5914 TOCHISI

VANNUCCINI CLAUDIO 07/02/13  708375 6215 PTSCHSI

DEL GRECO DARIO 04/01/13  695545 6316 LICSSI

ROSSO CARLO  FIORENZO 30/01/13  710525 8917 CNCSSI

CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13  710785 9018 FIASESI

MAZARESE ANDREA 08/12/13  718628 11419 TOCH4SI

GIOVANNETTI GIACOMO 02/11/13  701306 11520 MSMALSI

MONOPOLI FRANCESCO 12/04/13  704878 11621 TOCHISI

PENNA CRISTIANO 07/08/13  719813 12222 SPCSSI

FILOSOMI FILIPPO 20/02/13  710686 13323 GRSSSI

CHIARUGI LEONARDO 06/08/13  714665 15124 PICIOSI

GUERRI GIULIO 22/03/13  714675 15225 PICIOSI

RECCE GIOVANNI 21/11/13  722607 15426 PIVALSI

BRUNO RICCARDO 15/03/13  722606 15527 PIVALSI

LENZI NICCOLÒ 23/12/13  724085 18228 PIFIOSI

VITUCCI FRANCESCO 15/10/13  724107 18429 SPCSSI

COSTA RICCARDO 25/10/13  721337 21930 LIACCSI

SIMONINI ALESSIO 29/06/13  725096 22031 PINAVSI

BAGATELLA DANIEL 29/11/13  723617 9.99932 TORAMSI

BELLOSI LAPO 08/05/13  716610 9.99933 FICSFSI

DI BARTOLO TOMMASO 26/05/13  722553 9.99934 SPCSSI

GIACCONE GIACOMO 28/03/13  722624 9.99935 CNCSSI

SENIS GABRIELE 16/01/13  725323 9.99936 TOAUGSI

TUCCI MICHELE 25/06/13  720074 9.99937 PISCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 704296  23ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MURATORI MEZZ NICCOLÒ 07/01/13 708953  35SI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 704299  14SI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 704300  24SI

GIACCONE GIACOMO 28/03/13 722624  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ROSSO CARLO  FIOREN 30/01/13 710525  89SI

CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13 710785  90FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

BELLOSI LAPO 08/05/13 716610  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 716635  27FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

MAIORI MATTIA 17/07/13 706450  49GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 710686  133GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

COSTA RICCARDO 25/10/13 721337  219LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

DEL GRECO DARIO 04/01/13 695545  63LICS-FIDES LIVORNO SI

PENZO GABRIEL 11/05/13 694516  1SI

LENCI PIETRO 25/04/13 711801  26LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

GIOVANNETTI GIACOMO 02/11/13 701306  115MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CHIARUGI LEONARDO 06/08/13 714665  151PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GUERRI GIULIO 22/03/13 714675  152SI

LENZI NICCOLÒ 23/12/13 724085  182PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

BELLANI ANDREA 24/02/13 705750  13PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

SIMONINI ALESSIO 29/06/13 725096  220SI

ARCIPRETI EUGENIO 27/04/13 715183  22PISCH-PISASCHERMA SI

TUCCI MICHELE 25/06/13 720074  9.999SI

BRUNO RICCARDO 15/03/13 722606  155PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

RECCE GIOVANNI 21/11/13 722607  154SI

VANNUCCINI CLAUDIO 07/02/13 708375  62PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

DI BARTOLO TOMMASO 26/05/13 722553  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

DIDDI PIETRO 14/03/13 716982  33SI

PENNA CRISTIANO 07/08/13 719813  122SI

VITUCCI FRANCESCO 15/10/13 724107  184SI

SENIS GABRIELE 16/01/13 725323  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

MAZARESE ANDREA 08/12/13 718628  114TOCH4-CH4 sporting SI

ALLAIS PIETRO 16/04/13 708223  59TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

MONOPOLI FRANCESCO 12/04/13 704878  116SI

REGIS GIOELE 14/12/13 708435  43SI

ROMANO EMANUELE SAN 28/01/13 687280  34SI

BAGATELLA DANIEL 29/11/13 723617  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI
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